
Kita procedūros Apeliacinėje taryboje šalis: Cafe' do Brasil SpA 
(Melito di Napoli, Italija) 

Reikalavimai 

Ieškovė Bendrojo Teismo prašo: 

— iš dalies panaikinti 2013 m. rugsėjo 25 d. Vidaus rinkos 
derinimo tarnybos (prekių ženklams ir pramoniniam dizai
nui) ketvirtosios apeliacinės tarybos sprendimą byloje 
R 1434/2012-4; 

— jeigu kita procedūros Apeliacinėje taryboje šalis įstos į bylą, 
nurodyti jai padengti bylinėjimosi išlaidas. 

Ieškinio pagrindai ir pagrindiniai argumentai 

Bendrijos prekių ženklo paraišką pateikęs asmuo: kita procedūros 
Apeliacinėje taryboje šalis 

Prašomas įregistruoti Bendrijos prekių ženklas: juodos, raudonos, 
aukso, baltos, žydros, tamsiai mėlynos, geltonos ir šviesiai žalios 
spalvų vaizdinis prekių ženklas, kuriame yra žodiniai elementai 
„Caffè KIMBO“, skirtas 30, 32, ir 43 klasių prekėms — 
Bendrijos prekių ženklo paraiška Nr. 4 273 884 

Prekių ženklo ar žymens, kuriuo remtasi per protesto procedūrą, savi
ninkė: ieškovė 

Prekių ženklas ar žymuo, kuriuo remtasi proteste: Ispanijoje numeriu 
291 655 įregistruotas žodinis prekių ženklas BIMBO, skirtas 30 
klasės prekėms, ir ankstesnis gerai žinomas ispaniškas ir portu
gališkas žodinis prekių ženklas BIMBO 

Protestų skyriaus sprendimas: iš dalies patenkinti protestą 

Apeliacinės tarybos sprendimas: atmesti apeliaciją 

Ieškinio pagrindai: Reglamento (EB) Nr. 207/2009 8 straipsnio 1, 
2 ir 5 dalių pažeidimas. 

2013 m. lapkričio 27 d. pareikštas ieškinys byloje Bimbo 
prieš VRDT — Cafe' do Brasil (Caffè KIMBO GOLD 

MEDAL) 

(Byla T-638/13) 

(2014/C 52/73) 

Kalba, kuria surašytas ieškinys: anglų 

Šalys 

Ieškovė: Bimbo, SA (Barselona, Ispanija), atstovaujama advokato 
N. Fernández Fernández-Pacheco 

Atsakovė: Vidaus rinkos derinimo tarnyba (prekių ženklams ir 
pramoniniam dizainui) 

Kita procedūros Apeliacinėje taryboje šalis: Cafe' do Brasil SpA 
(Melito di Napoli, Italija) 

Reikalavimai 

Ieškovė Bendrojo Teismo prašo: 

— iš dalies panaikinti 2013 m. rugsėjo 25 d. Vidaus rinkos 
derinimo tarnybos (prekių ženklams ir pramoniniam dizai
nui) ketvirtosios apeliacinės tarybos sprendimą byloje 
R 787/2012-4; 

— jeigu kita procedūros Apeliacinėje taryboje šalis įstos į bylą, 
nurodyti jai padengti bylinėjimosi išlaidas. 

Ieškinio pagrindai ir pagrindiniai argumentai 

Bendrijos prekių ženklo paraišką pateikęs asmuo: kita procedūros 
Apeliacinėje taryboje šalis 

Prašomas įregistruoti Bendrijos prekių ženklas: raudonos, aukso, 
baltos ir juodos spalvų vaizdinis prekių ženklas, kuriame yra 
žodiniai elementai, „Caffè KIMBO GOLD MEDAL“, skirtas 30, 
32 ir 43 klasių prekėms — Bendrijos prekių ženklo paraiška Nr. 
4 037 909 

Prekių ženklo ar žymens, kuriuo remtasi per protesto procedūrą, savi
ninkė: ieškovė 

Prekių ženklas ar žymuo, kuriuo remtasi proteste: Ispanijoje numeriu 
291 655 įregistruotas žodinis prekių ženklas BIMBO, skirtas 30 
klasės prekėms, ir ankstesnis gerai žinomas ispaniškas ir portu
gališkas žodinis prekių ženklas BIMBO 

Protestų skyriaus sprendimas: iš dalies patenkinti protestą 

Apeliacinės tarybos sprendimas: atmesti apeliaciją 

Ieškinio pagrindai: Reglamento (EB) Nr. 207/2009 8 straipsnio 1, 
2 ir 5 dalių pažeidimas. 

2013 m. gruodžio 6 d. Kari Wahlström pateiktas apeliacinis 
skundas dėl 2013 m. spalio 9 d. Tarnautojų teismo 

sprendimo byloje F-116/12 Wahlström prieš Frontex 

(Byla T-653/13 P) 

(2014/C 52/74) 

Proceso kalba: prancūzų 

Šalys 

Apeliantas: Kari Wahlström (Espas, Suomija), atstovaujamas 
advokato S. Pappas 

Kita proceso šalis: Europos operatyvaus bendradarbiavimo prie 
Europos Sąjungos valstybių narių išorės sienų valdymo agentūra 
(Frontex)

LT C 52/38 Europos Sąjungos oficialusis leidinys 2014 2 22


	2013 m. lapkričio 27 d. pareikštas ieškinys byloje Bimbo prieš VRDT — Cafe' do Brasil (Caffè KIMBO GOLD MEDAL)  (Byla T-638/13)
	2013 m. gruodžio 6 d. Kari Wahlström pateiktas apeliacinis skundas dėl 2013 m. spalio 9 d. Tarnautojų teismo sprendimo byloje F-116/12 Wahlström prieš Frontex  (Byla T-653/13 P)

